
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 
Ufficio VI  -  Ambito territoriale per la Provincia di Udine 

 

Via A. Diaz, 60  33100 Udine  -  tel.: 0432 516111  -  C.F. 80003960301 
e-mail: usp.ud@istruzione.it - pec: uspud@postacert.istruzione.it - web: www.istruzione.udine.it 

 
 
Coord. Infanzia e I Ciclo d’Istruzione 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente educativo ed A.T.A. per a.s. 2017/18; 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. Regionale n. 1/2017 sottoscritto in data 25 luglio 2017, concernente le utilizzazioni del 
personale docente educativo ed A.T.A. per a.s. 2017/18; 

VISTE le graduatorie dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per la scuola 
Primaria della Provincia, per l’a.s. 2017/18, rese definitive con proprio decreto prot n. 6597 del 25 agosto u.s. 

VISTE le domande di utilizzazione prodotte, per l'anno scolastico 2017/18, dai docenti assunti a tempo indeterminato 
per la scuola Primaria; 

VISTE le disponibilità per l’a.s. 2017/18 e tenuto conto delle preferenze espresse dagli interessati, 

 
D E C R E T A 

 
in data odierna è approvato e pubblicato al sito Web dell’U.S.R., Ufficio VI ambito territoriale per al Provincia di 
Udine, l’allegato elenco, che è parte integrante del presente decreto, delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie per la scuola Primaria, degli aventi diritto, per l’a.s. 2017/18. 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire modifiche 
in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità, che potrebbero essere utilizzate per le richieste non 
soddisfatte. 

Il presente provvedimento sarà immediatamente notificato agli insegnanti interessati, nelle forme di rito, a cura 
dei Dirigenti Scolastici, ovvero dei Dirigenti degli Uffici Territoriali per i docenti titolari in altra provincia. 

I Dirigenti Scolastici comunicheranno, altresì, alla Ragioneria Territoriale di Udine, entro dieci giorni 
dall’inizio dell’anno scolastico, l’avvenuta o la mancata assunzione del servizio da parte delle interessate. 

Per eventuali controversie si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 
 

Il Dirigente regg. 
dott. Igor Giacomini 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93) 

Il Responsabile del Procedimento 
Andrea Candi – 0432.516137 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AL SITO WEB DELL’U.S.P. S E D E 
 

E-MAIL - AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLA PROVINCIA 
per la notifica agli interessati LORO SEDI 
 

E-MAIL - ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL F.V.G. TRIESTE 
 

E-MAIL - AGLI UFFICI SCOLATICI PROVINCIALI INTERESSATI LORO SEDI 
 

E-MAIL - Alle OO.SS. Scuola Provinciali e Regionali LORO SEDI 
 

MIUR.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE(U).0006768.31-08-2017



M.I.U.R.
Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G.

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Udine

Cognome Nome tipo posto scuola titolarità scuola servizio a.s. 2017/2018 precedenze O.M.
Collalto Leandro psicofisici IC Tricesimo IC Gemona del Friuli - psicofisici
De Gregori Pietro psicofisici IC San Giorgio di Nogaro IC Gonars - psicofisici
Dorligh Gloria psicofisici IC Faedis IC Premariacco - psicofisici
Tomasin Angela psicofisici IC Gemona del Friuli IC Tolmezzo - psicofisici
Tomadini Samanta psicofisici IC Tricesimo IC I Udine - psicofisici

Cognome Nome tipo posto scuola titolarità scuola servizio a.s. 2017/2018
Izzo Maria comune IC II Udine IC II Udine - psicofisici
Mamiati Federica comune IC II Udine IC II Udine - psicofisici
Peressini Fulvia comune IC San Daniele del Friuli IC Majano - psicofisici

Cognome Nome tipo posto scuola titolarità scuola servizio a.s. 2017/2018
Romanin Paola psicofisici IC Aquileia IC Paluzza - psicofisici X
Matiz Manuela psicofisici IC Buja IC Paluzza - psicofisici X
Emanuele Stefania comune IC San Daniele del Friuli IC III Udine - comune X
Cozzi Luisa psicofisici IC Buja IC Arta e Paularo - psicofisici X
Maier Francesca psicofisici IC Pozzuolo del Friuli IC VI Udine - psicofisici X
Frattaruolo Teresa psicofisici IC Premariacco IC III Udine - psicofisici
Russo Luigi comune IC Pasian di Prato IC V Udine - comune
Sirioni Rita psicofisici IC Cervignano del Friuli IC Cividale del Friuli - psicofisici
Londero Chiara psicofisici IC I Udine IC Trasaghis - psicofisici
Segantin Gioia psicofisici speciali IC Pasian di Prato IC Pozzuolo del Friuli - psicofisici
Lazzaroli Annachiara psicofisici IC Cervignano del Friuli IC Pasian di Prato - psicofisici
Bertoli Stefania psicofisici IC Cervignano del Friuli IC I Udine - psicofisici
Borando Sara psicofisici IC Aiello del Friuli IC I Udine - psicofisici
Vertaldi Luisa psicofisici IC Cervignano del Friuli IC Pozzuolo del Friuli - psicofisici
Del Zotto Giulia psicofisici IC Palmanova IC VI Udine - psicofisici
Plazzotta Laura psicofisici Ambito FVG0000007 IC Arta e Paularo - psicofisici
Valle Valentina psicofisici speciali IC Pasian di Prato IC Tolmezzo - psicofisici
Plozner Emily psicofisici IC Lignano Sabbiadoro IC Ampezzo - psicofisici
Fontanini Maria Elena psicofisici IC Faedis IC VI Udine - psicofisici

PROVVEDIMENTI SCUOLA PRIMARIA
A. S.    2 0 1 7 / 2 0 1 8

Assegnazione provvisoria

Utilizzazione sulla sede di precedente titolarità

Utilizzazione su sostegno

Pagina 1 di 2



M.I.U.R.
Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G.

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Udine

Cognome Nome tipo posto provincia titolarità scuola servizio a.s. 2017/2018
Oliviero Rita comune Reggio Emilia IC II Udine - comune X
Versati Luciana psicofisici speciali Brindisi IC Codroipo - psicofisici X
Formentin Devis comune Treviso IC Cervignano del Friuli - comune X
Fois Graziella R.C. con revoca Cagliari IC Basiliano-Sedegliano - comune
Cafisi Agata comune Gorizia IC II Udine - comune
Caltagirone Claudia comune Vicenza IC Latisana - psicofisici
Radin Roberta comune Gorizia IC Tavagnacco - comune
Lezzi Claudia sostegno vista Lecce IC V Udine - psicofisici
Tonutti Emma psicofisici Gorizia IC Pagnacco - psicofisici

Cognome Nome tipo posto titolarità
Ariis Sonia comune
Clignon Giulia psicofisici
Grasso Rosalba comune
Guerra Rosanna comune
Cecon Elisa psicofisici
Gaspari Marco comune
Ariis Anna comune Ass.Provv  - no disponibilità posti
Piccinni Maria comune Soddisfatta nel proprio ruolo scuola Infanzia 

Assegnazione provvisoria interprovinciale

Ass.Provv  - no disponibilità posti 

Ass.Provv  - no disponibilità posti comune/inglese

Docenti Esclusi
Motivazione

Ass.Provv  - no disponibilità posti 

Ass.Provv  - no disponibilità posti comune/psicofisici

Utilizzazioni - no disponibilità posti 
Utilizzazioni - non avente titolo

Pagina 2 di 2


		2017-08-30T17:31:31+0000
	GIACOMINI IGOR




